
Linea 194 Milano Romolo FS/M2 - Landriano
LUNEDI`-VENERDI` AGOSTO

Note 11 12 13 11 12 13 11 11 13 12 12 11 12 12 11 13 12 13 11 12 11 15 18

MILANO Romolo FS/M2 06.15 07.06 07.40 08.40 08.55 09.20 10.40 12.40 13.10 13.25 13.55 14.40 14.55 16.25 16.40 17.10 17.55 18.10 18.40 18.55 19.10 19.55

MILANO Vigentino - Ripamonti 06.27 07.18 07.52 08.52 09.07 09.32 10.52 12.52 13.22 13.37 14.07 14.52 15.07 16.37 16.52 17.22 18.07 18.22 18.52 19.07 19.22 20.07

OPERA Noverasco - SS412, 1 06.34 07.24 07.59 08.59 09.13 09.39 10.59 12.59 13.29 13.43 14.13 14.59 15.13 16.43 16.59 17.29 18.13 18.29 18.59 19.13 19.29 20.13

OPERA Berlinguer/Dante 06.39 07.29 08.04 09.04 09.18 11.04 13.04 13.34 13.48 14.18 15.04 15.18 16.48 17.04 17.34 18.18 19.04 19.18 19.34 20.18

OPERA S.Francesco/Lombardia 06.40 07.30 08.05 09.05 09.19 11.05 13.05 13.35 13.49 14.19 15.05 15.19 16.49 17.05 17.35 18.19 19.05 19.19 19.35 20.19

LOCATE T. FS - Cavalli 06.43 07.33 08.08 09.08 09.22 11.08 13.08 13.38 13.52 14.22 15.08 15.22 16.52 17.08 17.38 18.22 19.09 19.22 19.35 19.38 20.22

LOCATE T. Nenni/Piave 06.50 07.39 08.14 09.15 09.28 11.15 13.15 13.44 13.58 14.28 15.15 15.28 16.58 17.14 17.44 18.28 19.15 19.28 19.42 19.44 20.28

CARPIANO Draghetto - Rossa (Gnignano) 06.55 07.45 08.20 09.20 09.34 09.50 11.20 13.20 13.50 14.04 14.34 15.20 15.34 17.04 17.20 17.50 18.34 18.40 19.20 19.34 19.47 19.50 20.34

LANDRIANO S.Rocco - Milano/D.ri Sangue 06.58 07.48 08.23 09.23 09.37 09.53 11.23 13.23 13.53 14.07 14.37 15.23 15.37 17.07 17.23 17.53 18.37 18.43 19.23 19.38 19.50 19.53 20.38

11) Il bus prosegue per Autostazione sulla linea PV94-As. 12) Il bus prosegue per XX Settembre/Ghinaglia sulla linea PV155-As. 13) Il bus prosegue per Marconi/P.te Vecchio sulla linea
PV97-As. 15) Il bus prosegue per Pavia/Roma sulla linea PV97-As. 18) Il bus prosegue per Ponti/Giov. XXIII/Roma sulla linea PV155-As.

! Per viaggi che proseguono sulle linee 94, 97 e 155 consultare il quadro integrato.

Linea 194 Landriano - Milano Romolo FS/M2
LUNEDI`-VENERDI` AGOSTO

LANDRIANO S.Rocco - Milano/D.ri Sangue 06.01 06.10 06.13 06.40 07.30 07.43 07.54 08.00 08.16 09.05 09.16 11.43 12.16 13.43 13.49 15.04 15.44 16.15 17.05 17.34 17.43 19.14

CARPIANO Draghetto - Rossa (Gnignano) 06.04 06.13 06.16 06.43 07.33 07.46 07.57 08.03 08.19 09.08 09.19 11.46 12.19 13.46 13.52 15.07 15.47 16.18 17.08 17.37 17.46 19.17

LOCATE T. Nenni/Piave 06.09 06.18 06.21 07.51 08.02 08.08 08.24 09.13 09.24 11.51 12.24 13.51 13.57 15.12 15.52 17.13 17.42 17.51 19.22

LOCATE T. Moro/Paganini 06.10 06.19 06.22 07.52 08.03 08.09 08.25 09.14 09.25 11.52 12.25 13.52 13.58 15.13 15.53 17.14 17.43 17.52 19.23

LOCATE T. FS - Cavalli 06.15 06.24 06.26 07.56 08.08 08.14 08.30 09.19 09.30 11.56 12.30 13.56 14.03 15.18 15.58 17.19 17.48 17.56 19.28

OPERA S.Francesco/Lombardia 06.20 06.29 06.31 08.01 08.13 08.19 08.35 09.24 09.34 12.01 12.34 14.01 14.07 15.23 16.03 17.24 17.53 18.01

OPERA Berlinguer/Allende 06.22 06.31 06.32 08.02 08.15 08.21 08.37 09.26 09.35 12.02 12.35 14.02 14.08 15.25 16.05 17.26 17.55 18.02

OPERA Noverasco - SS412, 1 06.27 06.36 06.36 06.54 07.44 08.06 08.20 08.26 08.42 09.31 09.42 12.06 12.42 14.06 14.15 15.30 16.10 16.31 17.31 18.00 18.06

MILANO Vigentino - Ripamonti 06.34 06.43 06.42 07.01 07.51 08.12 08.27 08.33 08.49 09.38 09.49 12.12 12.49 14.12 14.22 15.37 16.17 16.38 17.38 18.07 18.12

MILANO Romolo FS/M2 06.46 06.55 06.54 07.13 08.03 08.24 08.39 08.45 09.01 09.50 10.01 12.24 13.01 14.24 14.34 15.49 16.29 16.50 17.50 18.19 18.24

! Per viaggi che proseguono sulle linee 94, 97 e 155 consultare il quadro integrato.

Orario valido dal 05/08/2024


